

# **JENS FRANDSEN ApS**

Symfoniale 16  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2016**

**Else Nygaard Frandsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JENS FRANDBSEN ApS

Symfonialle 16

8700 Horsens

Telefonnummer: 75646604

CVR-nr: 21716294

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er en byggevirksomhed, som udfører byggerier for egen og fremmed regning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 17. regnskabsår for perioden 1/7 2015 - 30/6 2016 er afsluttet med et nettoresultat på kr. -12.178.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 30/6 2016.

## Resultatanvendelse

Til disposition kr. 96.331 fremkommer af årets resultat kr. -12.178 samt overført fra tidligere år kr. 108.509.

Beløbet foreslås anvendt således:

Udbytte .....	0
Overførsel til næste år .....	96.331
<b>I alt .....</b>	<b>96.331</b>

Den frie egenkapital udgør pr. 30/6 2016 kr. 96.331.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-12.186</b>	<b>-5.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.186</b>	<b>-5.375</b>
Andre finansielle indtægter .....		14	180
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6	-1.008
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-12.178</b>	<b>-6.203</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.178</b>	<b>-6.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.178	-6.203
<b>I alt</b> .....		<b>-12.178</b>	<b>-6.203</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		196.557	196.557
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>196.557</b>	<b>196.557</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>196.557</b>	<b>196.557</b>
Likvide beholdninger .....		28.885	62.530
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>28.885</b>	<b>62.530</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>225.442</b>	<b>259.087</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		96.331	108.509
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>221.331</b>	<b>233.509</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		111	21.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.111</b>	<b>25.578</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.111</b>	<b>25.578</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>225.442</b>	<b>259.087</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	108.509	233.509
Årets resultat	0	-12.178	-12.178
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>96.331</b>	<b>221.331</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser, forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.